MF

Linie 311 Wittmund — Leerhafe - Reepsholt — Friedeburg

Verkehrstag MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF S F MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Wittmund, Schulzentrum 16:00

Wittmund, Goethestralle 16:03

Wittmund, Markt 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Wittmund, Krankenhaus 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Isums, Freizeitbad 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Isums, Bundeswehrdepot 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Isums, Junior 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Leerhafe, Ort 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Rispel, Kreuzung 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:18 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Reepsholt, Buschweg 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:20 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Reepsholt, Siemoor 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Reepsholt, Abzw. Upschorter StraBe 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:22 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Reepsholt, Backer 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Hesel, Hinrichs 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:25 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hesel, Kursiss 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Friedeburg, Kindergarten 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Friedeburg, Rathaus 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:28 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Friedeburg, ZOB 2 an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:29 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen

Montag - Freitag an Schultagen

Montag - Freitag an Ferien




MF

Linie 311 Friedeburg — Reepsholt — Leerhafe — Wittmund

Verkehrstag MF S F MF MF MF MF MF MF MF S F MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Friedeburg, ZOB 2 ab 06:33 07:29 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Friedeburg, Rathaus 06:35 | 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 | 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Friedeburg, Kindergarten 06:36 | 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Hesel, Kursiss 06:37 07:33 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Hesel, Hinrichs 06:38 07:34 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Reepsholt, Backer 06:40 07:36 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Reepsholt, Abzw. Upschorter Stralle 06:41 07:37 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Reepsholt, Siemoor 06:42 07:38 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Reepsholt, Buschweg 06:43 07:39 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Rispel, Kreuzung 06:45 07:41 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Leerhafe, Ort 06:47 07:43 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Isums, Junior 06:49 07:45 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Isums, Bundeswehrdepot 06:50 07:46 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Isums, Freizeitbad 06:51 07:47 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Wittmund, Kaserne | 07:49 | | | | | | | | 15:53 | | | | | | |
Wittmund, Rathaus | 07:50 | | | | | | | | 15:54 | | | | | | |
Wittmund, Friedhof | 07:51 | | | | | | | | 15:55 | | | | | | |
Wittmund, Krankenhaus 06:54 | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 | 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Wittmund, Markt 06:57 | 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 | 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Wittmund, Goethestralle 07:52 15:56

Wittmund, Schulzentrum 07:55 15:59

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen

Montag - Freitag an Schultagen
Montag - Freitag an Ferien




Sa
SaSo

Linie 311 Wittmund — Leerhafe - Reepsholt — Friedeburg

Verkehrstag SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Wittmund, Krankenhaus 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Isums, Freizeitbad 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Isums, Bundeswehrdepot 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Isums, Junior 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Leerhafe, Ort 07:11 08:11 09:11 10:11 112:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Rispel, Kreuzung 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Reepsholt, Buschweg 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Reepsholt, Siemoor 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Reepsholt, Abzw. Upschorter StraRe 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Reepsholt, Backer 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Hesel, Hinrichs 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Hesel, Kursiss 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Friedeburg, Kindergarten 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Friedeburg, Rathaus 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Friedeburg, ZOB 2 an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Samstag
Sams- und Sonntag




Sa
SaSo

Linie 311 Friedeburg — Reepsholt — Leerhafe — Wittmund

Verkehrstag SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo Sa SaSo
Verkehrshinweis

Friedeburg, ZOB 2 ab 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Friedeburg, Rathaus 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Friedeburg, Kindergarten 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Hesel, Kursiss 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Hesel, Hinrichs 07:38 08:383 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Reepsholt, Backer 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Reepsholt, Abzw. Upschérter StraRe 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Reepsholt, Siemoor 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Reepsholt, Buschweg 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Rispel, Kreuzung 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Leerhafe, Ort 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Isums, Junior 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Isums, Bundeswehrdepot 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Isums, Freizeitbad 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Wittmund, Krankenhaus 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Wittmund, Markt 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Samstag
Sams- und Sonntag




Linie 343 Harlesiel - Caronlinensiel - Altfunnixsiel/Berdum - Funnix - Nenndorf - Wittmund

Verkehrstag MF S F MF MF MF MF MF MF S F MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Harlesiel, Anleger 06:31 07:25 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 06:32 07:26 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Carolinensiel, Feuerwehr 06:33 07:27 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Carolinensiel, Schule 06:34 07:28 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Grof} Charlottengroden 06:36 07:30 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
GroR Charlottengroden, Wendeplatz | | | | | | | | | 14:38 | | | | | | | |
Neufunnixsiel, B461 06:37 07:31 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Ulkegatt 06:38 07:33 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:44 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Altfunnixsiel, Ort | | 07:41 | 0941 | 11:41 | 13:41 1447 | 1541 | 17141 | 1941 | 2141
Altfunnixsiel, B461 06:39 07:34 07:42 08:39 09:42 10:39 11:42 12:39 13:42 14:49 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:42 20:39 21:42
Funnixerriege 06:40 07:35 07:43 08:40 09:43 10:40 11:43 12:40 13:43 14:50 14:40 15:43 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43
Berdum, Berdumer Riege 06:41 | | 0841 | 1041 | 12:41 | 14:51 14:41 | 16:41 | 1841 | 20:41 |
Berdum, Addicks 06:42 | | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:52 14142 | 16142 | 18142 | 20:42 |
Berdum, Schule 06:44 | | 0844 | 10:44 | 12:44 | 14:54 14:44 | 16:44 | 1844 | 2044 |
Funnix | 07:37 07:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 1456 | 1545 | 17145 | 19:45 | 21:45
Osterhusen 06:46 07:38 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:59 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Heppens, Lehe 06:48 07:40 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:00 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Berdumer Hammrich 06:49 07:41 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:01 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Nenndorf, B 461 06:51 07:43 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:03 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Wittmund, Brandtskamp 06:54 07:46 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:06 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Wittmund, GoethestraRe | 07:49 | [ | | | | | | | | | | | | | [
Wittmund, Schulzentrum | 07:52 | | | | | | | | | | | | | | | |
Wittmund, Bahnhof 06:56 | 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:08 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Wittmund, Markt 06:59 07:57 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:11 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

MF Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen

S
=

Montag - Freitag an Schultagen
Montag - Freitag an Ferien




Linie 343 Wittmund - Nenndorf - Funnix - Altfunnixsiel/Berdum - Carolinensiel - Harlesiel

Verkehrstag MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Wittmund, Bahnhof 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Wittmund, Brandtskamp 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Nenndorf, B 461 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Berdumer Hammrich 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Heppens, Lehe 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Osterhusen 06:14 07:13 08:14 09:13 10:14 11:13 12:14 13:13 14:14 15:13 16:14 17:13 18:14 19:13 20:14 21:13
Funnix 06:15 | 0815 | 10:15 | 1215 | 1415 | 16115 | 1815 | 20:15 |
Berdum, Schule | 0715 | 0915 | 1115 | 1315 | 1515 | 1715 ] 1915 | 2115
Berdum, Addicks | Ovair | 0917 | 1ua7 | 1317 | 1517 | 1717 | 1917 | 2117
Berdum, Berdumer Riege | 0718 | 0918 | 11:18 | 1318 | 1518 | 1718 | 19:18 | 21:18
Funnixerriege 06:17 07:19 08:17 09:19 10:17 11:19 12:17 13:19 14:17 15:19 16:17 17:19 18:17 19:19 20:17 21:19
Altfunnixsiel, Ort 0620 | 0820 | 10:20 | 1220 | 1420 | 16:20 | 1820 | 20:20 |
Altfunnixsiel, B461 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Ulkegatt 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Neufunnixsiel, B461 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
Grof3 Charlottengroden 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Carolinensiel, Schule 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Carolinensiel, Feuerwehr 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Harlesiel, Anleger 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

MF Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen




Sa

Linie 343 Harlesiel - Caronlinensiel - Altfunnixsiel/Berdum - Funnix - Nenndorf - Wittmund

Verkehrstag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrshinweis

Harlesiel, Anleger 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
Carolinensiel, Feuerwehr 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Carolinensiel, Schule 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Grol Charlottengroden 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Neufunnixsiel, B461 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Ulkegatt 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Altfunnixsiel, Ort 07:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41
Altfunnixsiel, B461 07:42 08:39 09:42 10:39 11:42 12:39 13:42 14:39 15:42 16:39 17:42 18:39 19:42 20:39 21:42
Funnixerriege 07:43 08:40 09:43 10:40 11:43 12:40 13:43 14:40 15:43 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43
Berdum, Berdumer Riege | 08:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 |
Berdum, Addicks | 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 |
Berdum, Schule | 08:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 |
Funnix 07:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45
Osterhusen 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Heppens, Lehe 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Berdumer Hammrich 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Nenndorf, B 461 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Wittmund, Brandtskamp 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Wittmund, Bahnhof 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Wittmund, Markt 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Samstag




Sa

Linie 343 Wittmund - Nenndorf - Funnix - Altfunnixsiel/Berdum - Carolinensiel - Harlesiel

Verkehrstag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Wittmund, Bahnhof 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Wittmund, Brandtskamp 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Nenndorf, B 461 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Berdumer Hammrich 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Heppens, Lehe 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Osterhusen 07:13 08:14 09:13 10:14 11:13 12:14 13:13 14:14 15:13 16:14 17:13 18:14 19:13 20:14 21:13
Funnix | 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 |
Berdum, Schule 07:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15
Berdum, Addicks 07:17 | 09:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17
Berdum, Berdumer Riege 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18
Funnixerriege 07:19 08:17 09:19 10:17 11:19 12:17 13:19 14:17 15:19 16:17 17:19 18:17 19:19 20:17 21:19
Altfunnixsiel, Ort | 08:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 |
Altfunnixsiel, B461 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Ulkegatt 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
Neufunnixsiel, B461 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23
GroR Charlottengroden 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Carolinensiel, Schule 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Carolinensiel, Feuerwehr 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Harlesiel, Anleger 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Samstag




Linie 343 Harlesiel - Caronlinensiel - Altfunnixsiel/Berdum - Funnix - Nenndorf - Wittmund

Verkehrstag So So So So So So So
Verkehrshinweis

Harlesiel, Anleger 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Carolinensiel, Feuerwehr 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Carolinensiel, Schule 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
GroB Charlottengroden 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Neufunnixsiel, B461 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Ulkegatt 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Altfunnixsiel, Ort 08:41 | 12:41 | 16:41 | 20:41
Altfunnixsiel, B461 08:42 10:39 12:42 14:39 16:42 18:39 20:42
Funnixerriege 08:43 10:40 12:43 14:40 16:43 18:40 20:43
Berdum, Berdumer Riege | 10:41 | 14:41 | 18:41 |
Berdum, Addicks | 10:42 | 14:42 | 18:42 |
Berdum, Schule | 10:44 | 14:44 | 18:44 |
Funnix 08:45 | 12:45 | 16:45 | 20:45
Osterhusen 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Heppens, Lehe 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Berdumer Hammrich 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Nenndorf, B 461 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Wittmund, Brandtskamp 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Wittmund, Bahnhof 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Wittmund, Markt 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Sonntag



So

Linie 343 Wittmund - Nenndorf - Funnix - Altfunnixsiel/Berdum - Carolinensiel - Harlesiel

Verkehrstag So So So So So So So
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Wittmund, Bahnhof 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Wittmund, Brandtskamp 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Nenndorf, B 461 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Berdumer Hammrich 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Heppens, Lehe 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Osterhusen 08:13 10:14 12:13 14:14 16:13 18:14 20:13
Funnix | 10:15 | 14:15 | 18:15 |
Berdum, Schule 08:15 | 12:15 | 16:15 | 20:15
Berdum, Addicks 08:17 | 12:17 | 16:17 | 20:17
Berdum, Berdumer Riege 08:18 | 12:18 | 16:18 | 20:18
Funnixerriege 08:19 10:17 12:19 14:17 16:19 18:17 20:19
Altfunnixsiel, Ort | 10:20 | 14:20 | 18:20 |
Altfunnixsiel, B461 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Ulkegatt 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
Neufunnixsiel, B461 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
GroR Charlottengroden 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Carolinensiel, Schule 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Carolinensiel, Feuerwehr 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Carolinensiel, Friedrichsschleuse 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Harlesiel, Anleger 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Sonntag




Linie 340 Esens - Stedesdorf - Burhafe - Wittmund

Verkehrstag MF MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Esens, ZOB Herdetor 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Esens, Osthorn 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Thunum, Werdumer Kleiweg 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Osteraccum, Gaste 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Osteraccum, Feuerwehr 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Stedesdorf, Ort 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Burhafe, Ort 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Abens 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Blersum 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Hattersum 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Uttel, Abzweigung 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Wittmund, Ostermoor 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Wittmund, Breslauer StralSe 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wittmund, Friedhof 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Wittmund, Rathaus 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Wittmund, Markt 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittmund, Krankenhaus 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittmund, Eggelinger StralSe 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Wittmund, Bahnhof 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Wittmund, Markt 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02

MF Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen



Linie 340 Wittmund - Burhafe - Stedesdorf - Esens

Verkehrstag MF MF MF S F MF  MF MF MF
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 06:15 08:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Wittmund, Bahnhof 06:18 08:18 10:18 12:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Wittmund, Eggelinger StralSe 06:20 08:20 10:20 12:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Wittmund, Krankenhaus 06:24 08:24 10:24 12:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Wittmund, Kaserne 06:26 08:26 10:26 12:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Wittmund, Rathaus 06:27 08:27 10:27 12:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Wittmund, Friedhof 06:29 08:29 10:29 12:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Wittmund, Breslauer StralSe 06:30 08:30 10:30 12:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 06:32 08:32 10:32 12:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Wittmund, Ostermoor 06:33 08:33 10:33 12:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Uttel, Abzweigung 06:35 08:35 10:35 12:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hattersum 06:36 08:36 10:36 12:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Blersum 06:38 08:38 10:38 12:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Abens 06:40 08:40 10:40 12:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Burhafe, Ort 06:42 08:42 10:42 12:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Stedesdorf, Ort 06:48 08:48 10:48 12:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Stedesdorf, Grundschule | | | 12:50 | | | | |
Osteraccum, Feuerwehr 06:50 08:50 10:50 12:52 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Osteraccum, Gaste 06:51 08:51 10:51 12:53 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Thunum, Werdumer Kleiweg 06:53 08:53 10:53 12:55 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Esens, Osthorn 06:58 08:58 10:58 13:00 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Esens, ZOB Herdetor 07:00 09:00 11:00 13:02 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

MF Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen
S Montag - Freitag an Schultagen
F Montag - Freitag an Ferien



Linie 340 Esens - Stedesdorf - Burhafe - Wittmund

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Esens, ZOB Herdetor 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Esens, Osthorn 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Thunum, Werdumer Kleiweg 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Osteraccum, Gaste 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Osteraccum, Feuerwehr 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Stedesdorf, Ort 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Burhafe, Ort 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Abens 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Blersum 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Hattersum 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Uttel, Abzweigung 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Wittmund, Ostermoor 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Wittmund, Breslauer StralSe 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wittmund, Friedhof 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Wittmund, Rathaus 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Wittmund, Markt 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittmund, Krankenhaus 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittmund, Eggelinger Stralie 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Wittmund, Bahnhof 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Wittmund, Markt 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02

Sa Samstag
SaSo Sams- und Sonntag



Linie 340 Wittmund - Burhafe - Stedesdorf - Esens

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Wittmund, Bahnhof 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Wittmund, Eggelinger StralSe 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Wittmund, Krankenhaus 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Wittmund, Kaserne 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Wittmund, Rathaus 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Wittmund, Friedhof 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Wittmund, Breslauer StralSe 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Wittmund, Ostermoor 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Uttel, Abzweigung 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Hattersum 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Blersum 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Abens 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Burhafe, Ort 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Stedesdorf, Ort 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Osteraccum, Feuerwehr 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Osteraccum, Gaste 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
Thunum, Werdumer Kleiweg 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Esens, Osthorn 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Esens, ZOB Herdetor 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

Sa Samstag

SaSo Sams- und Sonntag



MF

Linie 342 Ardorf - Willen - Angelsburg - Wittmund - Eggelingen

Verkehrstag MF MF MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Ardorf 06:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Heglitz 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Poggenkrug 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Neuenhaus 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Willen, Am Bahndamm 06:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Willen, Grundschule 06:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Angelsburg, Angelsburger Str./Leepenser Weg 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Wittmund, LangeoogstralRe/Leepenser Weg 06:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Wittmund, Breslauer StralSe 06:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 06:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Wittmund, GoethestralRe 06:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Wittmund, Friedhof 06:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Wittmund, Rathaus 06:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Wittmund, Kaserne 06:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wittmund, Krankenhaus 06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittmund, Markt 06:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittmund, Rathaus 06:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Wittmund, Bahnhof 06:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Wittmund, Eggelinger Stralie 06:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Wittmund, Barghamm 06:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Toquard 07:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Eggelingen 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen




MF

Linie 342 Eggelingen - Wittmund - Angelsburg - Willen - Ardorf

Verkehrstag MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Eggelingen 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:08
Toquard 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:10
Wittmund, Barghamm 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:14
Wittmund, Eggelinger StralSe 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:15
Wittmund, Bahnhof 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:17
Wittmund, Rathaus 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:19
Wittmund, Markt 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:20
Wittmund, Krankenhaus 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 20:23
Wittmund, Kaserne 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Wittmund, Rathaus 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Wittmund, Friedhof 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:30
Wittmund, GoethestralRe 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Wittmund, Breslauer StralSe 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 20:34
Wittmund, LangeoogstralRe/Leepenser Weg 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37
Angelsburg, Angelsburger Str./Leepenser Weg 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Willen, Grundschule 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Willen, Am Bahndamm 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Neuenhaus 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Poggenkrug 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Heglitz 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 20:51
Ardorf 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:53

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen




Sa
SaSo

Linie 342 Ardorf - Willen - Angelsburg - Wittmund - Eggelingen

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Ardorf 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Heglitz 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Poggenkrug 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Neuenhaus 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Willen, Am Bahndamm 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Willen, Grundschule 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Angelsburg, Angelsburger Str./Leepenser Weg 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Wittmund, LangeoogstralRe/Leepenser Weg 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Wittmund, Breslauer StralSe 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Wittmund, GoethestralRe 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Wittmund, Friedhof 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Wittmund, Rathaus 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Wittmund, Kaserne 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wittmund, Krankenhaus 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Wittmund, Markt 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Wittmund, Rathaus 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Wittmund, Bahnhof 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Wittmund, Eggelinger Stralie 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Wittmund, Barghamm 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Toquard 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Eggelingen 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Samstag

Sams- und Sonntag




Sa
SaSo

Linie 342 Eggelingen - Wittmund - Angelsburg - Willen - Ardorf

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Eggelingen 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08
Toquard 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 20:10
Wittmund, Barghamm 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14
Wittmund, Eggelinger StralSe 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Wittmund, Bahnhof 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 20:17
Wittmund, Rathaus 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 20:19
Wittmund, Markt 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 20:20
Wittmund, Krankenhaus 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 20:23
Wittmund, Kaserne 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Wittmund, Rathaus 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Wittmund, Friedhof 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:30
Wittmund, Goethestralle 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Wittmund, Breslauer StralSe 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 20:34
Wittmund, LangeoogstralRe/Leepenser Weg 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37
Angelsburg, Angelsburger Str./Leepenser Weg 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40
Willen, Grundschule 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Willen, Am Bahndamm 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Neuenhaus 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Poggenkrug 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Heglitz 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 20:51
Ardorf 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Samstag

Sams- und Sonntag




Linie 345 Esens - Dunum - Burhafe - Wittmund/Ardorf*

Verkehrstag MF MF MF S F MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Esens, ZOB Herdetor 06:15 08:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Esens, Siebet-Attena-Strale 06:18 08:18 10:18 12:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Esens, Bahnhofstralle 06:19 08:19 10:19 12:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Esens, Traube 06:21 08:21 10:21 12:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Esens, Erholung 06:23 08:23 10:23 12:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Moorweg, Imkerweg 06:25 08:25 10:25 12:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Dunum, Dirksen 06:27 08:27 10:27 12:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Dunum, Gabenser Weg 06:29 08:29 10:29 12:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Dunum, Kirche 06:30 08:30 10:30 12:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Ostdunum 06:32 08:32 10:32 12:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Warnsath 06:34 08:34 10:34 12:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Burhafe, Ort 06:36 08:36 10:36 12:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Burhafe, Schule an | | | 12:37 | | | | |

Abens 06:38 08:38 10:38 12:39 12:38 14:38 16:39 18:38 20:38
Blersum 06:40 08:40 10:40 12:41 12:40 14:40 16:41 18:40 20:40
Hattersum 06:42 08:42 10:42 12:43 12:42 14:42 16:43 18:42 20:42
Uttel, Abzweigung 06:43 08:43 10:43 12:44 12:43 14:43 16:44 18:43 20:43
Wittmund, Ostermoor 06:45 08:45 10:45 12:46 12:45 14:45 16:46 18:45 20:45
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fiir Arbeit 06:47 08:47 10:47 12:48 12:47 14:47 16:48 18:47 20:47
Wittmund, Breslauer StralRe 06:49 08:49 10:49 12:50 12:49 14:49 16:50 18:49 20:49
Wittmund, Friedhof 06:50 08:50 10:50 12:51 12:50 14:50 16:51 18:50 20:50
Wittmund, Rathaus 06:52 08:52 10:52 12:53 12:52 14:52 16:53 18:52 20:52
Wittmund, Markt 06:53 08:53 10:53 12:54 12:53 14:53 16:54 18:53 20:53
Wittmund, Krankenhaus 06:56 08:56 10:56 12:57 12:56 14:56 16:57 18:56 20:56
Wittmund, Eggelinger Strale 07:00 09:00 11:00 13:01 13:00 15:00 17:01 19:00 21:00
Wittmund, Bahnhof 07:02 09:02 11:02 13:03 13:02 15:.02 17:03 19:02 21:02
Wittmund, Markt 07:05 09:05 11:05 13:06 13:05 15:05 17:06 19:05 21:05

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen

Montag - Freitag an Schultagen

Montag - Freitag an Ferien

Anbindung Ardorf in der Schiilerbeférderung (Schulen Esens)




MF

* T

Linie 345 Wittmund/Ardorf* - Burhafe - Dunum - Esens

Verkehrstag MF S F MF MF MF MF MF MF MF
Verkehrshinweis

Eggelingen 07:14

Wittmund, Markt 06:15 07:22 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Wittmund, Bahnhof 06:18 | 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Wittmund, Eggelinger StralRe 06:20 | 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Wittmund, Krankenhaus 06:24 | 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Wittmund, Kaserne 06:26 | 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Wittmund, Rathaus 06:27 07:23 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Wittmund, Friedhof 06:29 | 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Wittmund, Breslauer StraBe 06:30 | 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fiir Arbeit 06:32 | 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Wittmund, Ostermoor 06:33 07:24 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Uttel, Abzweigung 06:35 07:26 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Hattersum 06:36 07:27 07:36  09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Blersum 06:38 07:29 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Abens 06:40 07:31 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Burhafe, Ort 06:42 07:33 07:42 09:42 11:42 13:42 15142 17:42 19:42 21:42
Burhafe, Schule an | 07:34 | | | | | | | |
Burhafe, Schule ab | 07:35 | | | | | | | |
Burhafe, Ort | 07:36 | | | | | | | |
Warnsath 06:44 07:38 07:44 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44
Ostdunum 06:46 07:40 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Dunum, Kirche 06:48 07:42 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Dunum, Grundschule | 07:43 | | | | | | | |
Dunum, Gabenser Weg 06:49 07:45 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Dunum, Dirksen 06:51 07:47 07:51 09:51 11:51 13:51 1551 17:51 19:51 2151
Moorweg, Imkerweg 06:53 07:48 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Esens, Erholung 06:55 07:50 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Esens, NIGE Sek | Geb&ude | 07:54 | | | | | | | |
Esens, NIGE | 07:56 | | | | | | | |
Esens, Traube 06:57 07:58 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21.57
Esens, Bahnhof an 06:59 | 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Esens, Bahnhof ab 07:04 | 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Esens, Bahnhofstrale 07:05 07:59 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Esens, Siebet-Attena-Stralle 07:06 08:00 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Esens, ZOB Herdetor 07:09 | 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Esens, Dreifachturnhalle 08:03

Montag - Freitag an Schul- und Ferientagen
Montag - Freitag an Schultagen
Montag - Freitag an Ferien

Anbindung Ardorf in der Schulerbeférderung (Schulen Esens)




Sa
SaSo

Linie 345 Esens - Dunum - Burhafe - Wittmund/Ardorf

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Esens, ZOB Herdetor 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Esens, Siebet-Attena-StraRe 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Esens, Bahnhofstrale 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Esens, Traube 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Esens, Erholung 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Moorweg, Imkerweg 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Dunum, Dirksen 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
Dunum, Gabenser Weg 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Dunum, Kirche 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Ostdunum 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Warnsath 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Burhafe, Ort 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Abens 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Blersum 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Hattersum 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Uttel, Abzweigung 06:43 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Wittmund, Ostermoor 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fur Arbeit 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Wittmund, Breslauer StraRe 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Wittmund, Friedhof 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Wittmund, Rathaus 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Wittmund, Markt 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Wittmund, Krankenhaus 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Wittmund, Eggelinger StralRe 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Wittmund, Bahnhof 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Wittmund, Markt 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Samstag
Sams- und Sonntag




Linie 345 Wittmund/Ardorf - Burhafe - Dunum - Esens

Verkehrstag Sa SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo SaSo Sa
Verkehrshinweis

Wittmund, Markt 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Wittmund, Bahnhof 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Wittmund, Eggelinger StraRe 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Wittmund, Krankenhaus 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Wittmund, Kaserne 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Wittmund, Rathaus 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Wittmund, Friedhof 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Wittmund, Breslauer StralRe 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Wittmund Heinrich-Heine-Str./Agentur fir Arbeit 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Wittmund, Ostermoor 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Uttel, Abzweigung 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Hattersum 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Blersum 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Abens 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Burhafe, Ort 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Warnsath 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Ostdunum 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Dunum, Kirche 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Dunum, Gabenser Weg 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Dunum, Dirksen 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Moorweg, Imkerweg 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Esens, Erholung 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Esens, Traube 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Esens, Bahnhof an 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Esens, Bahnhof ab 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Esens, Bahnhofstralle 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Esens, Siebet-Attena-Stralle 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Esens, ZOB Herdetor 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09

Sa  Samstag
SaSo Sams- und Sonntag




	1 311H Mo - Fr
	2 311R Mo - Fr
	3 311H SaSo
	4 311R SaSo
	5 343H Mo - Fr
	6 343R Mo - Fr
	7 343H Sa
	8 343R Sa
	8.1 343H So
	8.2 343R So
	9 340H MF
	10 340R MF
	11 340H SaSo
	12 340R SaSo
	13 342H MF
	14 342R MF
	15 342H SaSo
	16 342R SaSo
	17 345H MF
	18 354R MF
	19 345H SaSo
	20 345R SaSo

